


Před započetím stavby si pečlivě prostudujte stavební návod. Při používání barev a lepidel pracujte v dobře větrané místnosti. Lepidla ani barvy nepoužívejte v blízkosti otevřeného 
ohně. Model není určen malým dětem, mohlo by dojít k požití drobných dílů.

Carefully read instruction sheet before assembling. When you use glue or paint, do not use near open flame and use in well ventilated room. Keep out of reach of small children. 
Children must not be allowed to suck any part, or pull vinyl bag over the head.

UPOZORNĚNÍ  ATTENTION ACHTUNG ATTENTION

INSTRUKTION  SINNBILDEN INSTR. SYMBOLY SYMBOLES INSTRUCTION SIGNS

BARVYCOLOURS FARBEN PEINTURE
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-Parts not for use. -Teile werden nicht verwendet. -Pieces a ne pas utiliser. -Tyto díly nepoužívejte při stavbě. -

PLASTIC PARTS

  

APPLY EDUARD MASK
AND PAINT

POUŽÍT EDUARD MASK
NABARVIT

OPTIONAL
VOLBA

BEND
OHNOUT

OPEN HOLE
VYVRTAT OTVOR

SYMETRICAL ASSEMBLY
SYMETRICKÁ MONTÁŽ

  

REMOVE
ODŘÍZNOUT 

REVERSE SIDE
OTOČIT

B>

A>

C45 SAIL COLORH85

C60 GRAYH70

MC218 ALUMINIUM

MC214 DARK IRON

AQUEOUS Mr.COLOR

Mr.METAL COLOR

SEMI GLOSS BLACKC92

MC219 BRASS

C413 YELLOWH413

LIGHT BLUEC74

GSi Creos (GUNZE)

H12 C33 FLAT BLACK

C62 FLAT WHITEH11

AQUEOUS Mr.COLOR

C3 REDH3

C43 WOOD BROWNH37

C12 OLIVE DRABH52

H51 C11 GRAY

C2 BLACKH2

DÍLYPARTS TEILE PIECES

PLEASE, CHECK THE LATEST VERSION OF THE INSTRUCTIONS ON www.eduard.com

C13 NEUTRAL GRAYH53
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WOOD BROWN
C43
H37

WOOD BROWN
C43
H37

WOOD BROWN
C43
H37

WOOD BROWN
C43
H37

WOOD BROWN
C43
H37

1

FLAT BLACK
C33
H12 PE18

PE5

WOOD BROWN
C43
H37

MC214
DARK IRON

PE15

B5

SAIL COLOUR
C45
H85

WOOD BROWN
C43
H37

PE20

PE20

PE19
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2 pcs.A
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DO NOT GLUE!
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PE8

PE8
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C43
H37
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C43
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Fokker Flugzeugwerke
m.b.H

No. Type

Schwerin-Mecklbg

20

15

16 ? 17

19

19

26

26

11

20

27

11

18 7

15

16 ? 17

? ?

C62
H11

C62
H11

C74

C62
H11

C62
H11

C62
H11

C74

C3
H3

C3
H3

C3
H3

C62
H11

LIGHT BLUE
C74

WHITE

RED
C3
H3

GRAY
H53
C13

WOOD
H37
C43

THESE SURFACES WERE PAINTED
WITH DARK OLIVE STREAKS OVER
DOPPED LINEN

TYTO PLOCHY BYLY KAMUFLOVÁNY
TMAVĚ OLIVOVÝMI ŠMOUHAMI NA 
ZALAKOVANÉM PLÁTNĚ

OLIVE
C12
H52

H53
C13

C3
H3

C62
H11

OUTLINE

C12
H52

C3
H3

H37
C43
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eduard
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C62
H11

LIGHT BLUE
C74

WHITE

BLACK
C33
H12

GRAY
H53
C13

WOOD
H37
C43

THESE SURFACES WERE PAINTED
WITH DARK OLIVE STREAKS OVER 
DOPPED LINEN

TYTO PLOCHY BYLY KAMUFLOVÁNY
TMAVĚ OLIVOVÝMI ŠMOUHAMI NA 
ZALAKOVANÉM PLÁTNĚ

OLIVE
C12
H52

Fokker Flugzeugwerke
m.b.H

No. Type

Schwerin-Mecklbg

C74

H37
C43

C74

H53
C13

OUTLINE

C33
H12

C33
H12

C33
H12

C12
H52

C33
H12

C33
H12

C62
H11

C62
H11

C74

C74

C12
H52

C33
H12

C62
H11
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1

2

5

30

26

26

22

224

2

27

18 7
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